


2 Eidsgotene 61

​

Ditt nye hjem? 

Aktiv Eiendomsmegling v/​​​​ Nika Nasibi har gleden av å presentere 
Eidsgotene 61. Dette er en sjarmerende bolig i naturskjønne 
omgivelser på Valestrand. Her kan en nyte en flott utsikt over 
Valestrandvatnet. Til tross for en landlig og idyllisk beliggenhet er det 
gang‑ og sykkelavstand til skoler, barnehager, buss og butikk.

Oppsummert:
‑ Nytt tak fra 2013
‑ Stor stue på 51,4 m²
‑ Herlig altan på ca. 40 m²
‑ Innkledd skorstein over tak i 2024
‑ 800 m til Valestrand barnehage
‑ 270 m til Reppen barnehage
‑ 1,3 km til Valestrand barneskole
‑ 1 km til Danielsen Ungdomsskule Osterøy
‑ 830 m til fergekai (Valestrand ‑ Breistein) ca. 35 min med bil sentrum 
via denne ruten
‑ 850 m til Coop Extra Valestrand
‑ 585 m til nærmeste busstoppNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 885 990,‑
Selger:	 Tove Camilla Ruud Olsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/​​BRA Total	  155/​​155 kvm
Tomtstr.:	 1971.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 136, bnr. 7
	 Gnr. 136, bnr. 119
Oppdragsnr.:	 1501240223

Nika Nasibi
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​ Partner

Mobil	 954 45 791
E‑post	 nika.nasibi@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 155 m²
BRA totalt: 155 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 20 m² 
Grovkjeller 25,4 m²
Vaskekjeller 6 m²
Kjellerrom under tilbygg 37,4 m²

1. etasje
BRA‑i: 89 m² 
1. etasje:
Vindfang 3,6 m²
Gang m/​​trapp 7 m²
Stue 51,4 m²
Kjøkken 9,5 m²
Bad 4,2 m²
Soverom 9 m²

2. etasje
BRA‑i: 46 m² 
2. etasje:
Gang m/​​trapp 11,4 m²
Toalettrom 1,2 m²
Bad 4,4 m²
Soverom 6,2 m², 6,2 m² og 14 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1971.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med grøntareal,  
beplantning og gruslagt sti. Den er av god størrelse  
og inndelt i flere nivåer. Her er det god boltreplass  
for hele familien. Videre er ene uteplassen  
utarbeidet med «tiki‑bar» og pergola; et trivelig  
samlingssted på godværsdager.

Eiendommen består av to bruksnumre. Tomteareal  
for disse er summert i den totale tomtestørrelsen.
Bnr 7: 1 518,7 kvm
Bnr 119: 452,8 kvm

Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport, mottatt  
fra kommunen.

Beliggenhet
Eidsgotene 61 ligger flott til i naturskjønne  
omgivelser med en nydelig utsikt over nærområdet  
og Valestrandvatnet. Boligen har en barnevennlig  
beliggenhet på Valestrand med gang‑ og  
sykkelavstand til skoler, barnehager, buss og butikk.  
Det er også kort avstand til fritidstilbud på blant  
annet Haldorsvika Valestrandsfossen‑ballbinge eller  
Valestrand skule aktivitetssal. 

Hverdagshandelen kan gjøres på Coop Extra  
Valestrand, som ligger i gangavstand fra boligen.  
Ellers er det kort kjøreavstand videre til både  
butikker og servicetilbud på Lonevåg. For ytterligere  
servicetilbud er det ca. 25 minutters kjøretur til  
Øyrane Torg. Enkel adkomst fra Valestrand til Åsane  
via fergen til Breistein. 

For den turglade er det en rekke flotte turer i  
nærområdet, hvor en bl.a. kan trekke frem  
Stolpejakten som er arrangert av Valestrand Hjellvik  
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